

PT SAT NUSAPERSADA Tbk

HIGH TECHNOLOGY ELECTRONICS MANUFACTURER

JALAN PELITA VI NO. 99, BATAM 29443, INDONESIA TEL. (62-778) 458002, 458296, 425888 (HUNTING) FAX. (62-778) 459669, 427288

E-mail: info@satnusa.com http://www.satnusa.com



No. Ref. 051/PTSN/V/2018

Batam, 14 Mei 2018

Kepada:

OTORITAS JASA KEUANGAN

Gedung Soemitro Djojohadikusumo Jl. Lapangan Banteng Timur 2-4 Jakarta 10710

UP: Yth. Bapak Ir. Hoesen M.M.

Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal

Perihal: <u>Pemberitahuan Revisi Tanggal Pelaksanaan Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan</u> ("RUPST") PT Sat Nusapersada Tbk

Dengan hormat,

Menunjuk pada surat Perseroan nomor 048/PTSN/V/2018 tanggal 7 Mei 2018 perihal Pemberitahuan Mata Acara Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan (RUPST) PT Sat Nusapersada Tbk, dimana Perseroan telah memberitahukan bahwa tanggal pelaksanaan RUPST yaitu pada hari Jumat tanggal 22 Juni 2018, namun oleh karena pihak Notaris yang ditunjuk oleh Perseroan berhalangan untuk hadir pada tanggal tersebut sehubungan dengan kebijakan cuti bersama di internal Notaris, maka bersama ini perkenankanlah kami untuk menyampaikan pemberitahuan revisi tanggal pelaksanaan RUPST PT Sat Nusapersada Tbk ("Perseroan") sebagai berikut:

Hari dan Tanggal

: Senin, tanggal 25 Juni 2018

Waktu

: Pukul 10.00 WIB – Selesai

Tempat

: VIP Meeting Room 1

Kantor Pusat PT Sat Nusapersada Tbk

Ialan Pelita VI No.99, Batam

Adapun mata acara RUPST Perseroan tidak mengalami perubahan, yaitu sebagai berikut:

- 1. Persetujuan Laporan Tahunan Perseroan dan pengesahan Laporan Keuangan Perseroan untuk tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2017;
- 2. Penetapan penggunaan Laba Bersih yang tercatat dalam buku Perseroan yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2017;
- Penunjukan dan pemberhentian Akuntan Publik Independen dengan mempertimbangkan usulan Dewan Komisaris guna mengaudit buku Perseroan pada tahun buku yang berakhir tanggal 31 Desember 2018;
- 4. Penetapan honorarium Dewan Komisaris Perseroan dan memberikan kuasa kepada Dewan Komisaris untuk menetapkan gaji dan tunjangan Direksi Perseroan.

42

Quality Create Future &

Environment Protection Preserves Our L'ature



PT SAT NUSAPERSADA Tbk

HIGH TECHNOLOGY ELECTRONICS MANUFACTURER

JALAN PELITA VI NO. 99, BATAM 29443, INDONESIA TEL. (62-778) 458002, 458296, 425888 (HUNTING) FAX. (62-778) 459669, 427288

E-mail: info@satnusa.com http://www.satnusa.com



Demikianlah pemberitahuan revisi tanggal Rapat ini kami sampaikan, atas perhatian dan bimbingan dari Ibu, kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

PT Sat Nusapersada Tbk



T SAT NUMPERSADA TOK

ABIDIN

Direktur Utama

Tembusan kepada Yth:

1. Direktur Penilaian Keuangan Perusahaan Sektor Riil OJK;

2. Direksi Bursa Efek Indonesia;

3. Direksi PT. Kustodian Sentral Efek Indonesia;

4. Direksi PT. Raya Saham Registra;

5. PT Indonesian Capital Market Electronic Library (ICAMEL);

6. Notaris Soehendro Gautama, SH. M.Hum

Quality Create Future &

Environment Protection Preserves Our Future